condições constantes do Edital do Pregão Eletrônico nº 009/2025, Termo de Referência e à sua Proposta 
Comercial – Processo nº 2025-HZPQW.  

I – DO OBJETO:  

LOTE  ESPECIFICAÇÕES 

MARCA 

QUANT.             
VALOR 
UNIT.  

VALOR             
TOTAL  

2 Fone tipo P2 LEHMOX 300 R$ 9,95 R$ 2.985 

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 2.985,00 (dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais). 

II - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Dotação Orçamentária:  

As despesas decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão à conta da Atividade: 04.123. 
0050. 2151 - GESTÃO FISCAL, CONTÁBIL E FINANCEIRA DO ESTADO, Elemento de Despesa nº 3.3.90.30 –